Ferien in Yucatan

QP 4-12 - Fahnli Buffel

Hello Die Ereignisse, die neulich passierten sind dausserst beunruhigend. Wie wir erfahren haben, will ein
verriickter Professor die Weltherrschaft an sich reissen und die Welt ins Chaos stiirzen. Die Ubergriffe des
Professors sind nicht akzeptabel! Der Prasident von Mexiko Felipe de Jesus Calderdn Hinojosa hat beschlossen
Ihnen den Auftrag zu geben, dieser Bedrohung ein Ende zu setzen. Ich bitte sie diese Informationen als
Staatsgeheimnis zu betrachten Grisse aus Mexiko Alvarez Cortez

Datum

27.10

03.11

10.11

17.11

24.11

01.12

08.12

15.12

22.12

Zeit

13:00 - 00:00

15:00 - 17:00

14:00 - 16:30

14:00 - 16:30

18:00 - 21:00

16:00 - 18:00

19:00 - 21:00

Stand: 04.02.26

Ort
Spital Affoltern
Paradies Mettmenstetten

Denner Kappel

Schitzenhaus Zwillikon
Volg Aeugst
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Badi Obfelden

Weiteres

Dakotaschildkampf, Infos siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Taschenlampe
Chlaus, Infos folgen
Waldweihnachten, Infos folgen

Weihnachtsferien, keine Ubung



