

QP 4-12 - Fähnli Büffel

Ferien in Yucatan

Hello Die Ereignisse, die neulich passierten sind äusserst beunruhigend. Wie wir erfahren haben, will ein verrückter Professor die Weltherrschaft an sich reissen und die Welt ins Chaos stürzen. Die Übergriffe des Professors sind nicht akzeptabel! Der Präsident von Mexiko Felipe de Jesús Calderón Hinojosa hat beschlossen Ihnen den Auftrag zu geben, dieser Bedrohung ein Ende zu setzen. Ich bitte sie diese Informationen als Staatsgeheimnis zu betrachten Grüsse aus Mexiko Alvarez Cortez

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.10	13:00 - 00:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, Infos siehe Flyer
03.11	15:00 - 17:00	Paradies Mettmenstetten	-
10.11	14:00 - 16:30	Denner Kappel	-
17.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
24.11	14:00 - 16:30	Schützenhaus Zwillikon	-
01.12	18:00 - 21:00	Volg Aeugst	Taschenlampe
08.12	16:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus, Infos folgen
15.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnachten, Infos folgen
22.12	-	-	Weihnachtsferien, keine Übung

Stand: 04.02.26